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001 František Drtikol 1883 - 1961

La Femme
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 28,3 x 22,5
cm, opatřeno razítkem v tisku Drtikol Prague, Bromografie Poděbrady

15 000 Kč

002 Josef Sudek 1896 - 1976

Z cyklu Sv. Vít
1947, vintage gelatin silver print, originální obálka s přípisem autora, 32,5
x 28 cm, sign. vzadu Sudek, přípis autora

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti Jiřího Bořka-Dohalského, odborového rady
kanceláře prezidenta Edvarda Beneše.

20 000 Kč



003 Josef Sudek 1896 - 1976

Průhled
nedatováno, vintage gelatin silver print, originální obálka s přípisem
autora, 38,3 x 27,9 cm

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti Jiřího Bořka-Dohalského, odborového rady
kanceláře prezidenta Edvarda Beneše.

20 000 Kč

004 Jaroslav Rössler 1902 - 1992

Bez názvu
1923, posthumous gelatin silver print, 20,5 x 20 cm, sign. vzadu Sylvie
Vítová – Rösslerová, 3/5

10 000 Kč



005 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Šachy
nedatováno, later gelatin silver print, 21,4 x 28,8 cm, sign. vzadu L. E.
Berka

3 000 Kč

006 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Solarizační květina
nedatováno, later gelatin silver print, 28,8 x 21,5 cm, sign. vzadu L. E.
Berka

2 000 Kč



007 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Duhovky
nedatováno, later gelatin silver print, 21,4 x 28,8 cm, sign. vzadu L. E.
Berka

2 000 Kč

008 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Pírka
30. léta, later gelatin silver print, 26,9 x 20,1 cm, vzadu opatřeno
certifikátem pravosit

3 000 Kč



009 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Číše
30. léta, later gelatin silver print, 30,8 x 22,4 cm, vzadu opatřeno
certifikátem pravosit

3 000 Kč

010 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Kmín
30. léta, later gelatin silver print, 22,4 x 30,9 cm, vzadu opatřeno
certifikátem pravosit

3 000 Kč



011 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Praha v surinpresi
1930, later gelatin silver print, 26,5 x 22,9 cm, vzadu opatřeno
certifikátem pravosit

3 000 Kč

012 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Životní kontrasty
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,3 x 17,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem B. Šťastný

1 500 Kč



013 Georges Martin 1906 - 1962

Dark Room
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,3 x 17,4 cm, sign. Georges
Martin, opatřeno razítkem Collection Marcel Bovis

2 000 Kč

014 Jan Lauschmann 1901 - 1991

Na kraji pole
1932, later gelatin silver print, 23 x 17,5 cm, sign. vzadu Jan Lauschmann
1932

5 000 Kč



015 Paul Wolff 1887 - 1951

Indanthren haus
30. - 40. léta, vintage gelatin silver print, 23,5 x 16,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Dr. Paul Wolff

5 000 Kč

016 Miloš Koreček 1906 - 1989

Periferie
1944, vintage gelatin silver print, 18 x 23,7 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1944

2 500 Kč



017 Werner Eckelt 1914 - 1990

Schrott
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,7 x 17,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Copyright by Eckelt

5 000 Kč

018 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Shromaždiště
1942, later gelatin silver print, 19,8 x 28 cm, sign. vzadu Zdeněk Tmej
1942

10 000 Kč



019 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Karlův most
1949, vintage gelatin silver print, 39,3 x 24 cm, sign. vzadu Z. Feyfar
1949

3 500 Kč

020 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Kalibrace
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,8 x 36,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Antonín Gribovský

3 500 Kč



021 Jan Beran 1913 - 2003

Skok
1959, vintage gelatin silver print, 17 x 22 cm, sign. vzadu Jan Beran 1959

1 500 Kč

022 Jan Beran 1913 - 2003

Na dvoře
1946, later gelatin silver print, 21,5 x 17 cm, sign. vzadu Jan Beran 1946

2 000 Kč



023 Jan Svoboda 1934 - 1990

Tři přízraky
1972, lifetime gelatin silver print, 10,5 x 15,5 cm, na rubu opatřeno
popisem Anny Svobodové

12 000 Kč

024 Miloš Koreček 1906 - 1989

Patapír ostrovid, ze série Moje ZOO
1972, vintage gelatin silver print, 23,8 x 18 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1972

2 000 Kč



025 Emila Medková 1928 - 1985

Kanál
1964 - 1965, vintage gelatin silver print, 22,8 x 17,2 cm, vzadu značeno
Emila Medková 1964

REPRODUKOVÁNO
Emila Medková, č. reprodukce 60, Torst, Praha, 2004

8 000 Kč

026 Emila Medková 1928 - 1985

Karlův most
1961 - 1962, vintage gelatin silver print, 17,3 x 22,8 cm, vzadu značeno
Emila Medková 1962

REPRODUKOVÁNO
Emila Medková, č. reprodukce 55, Torst, Praha, 2004

8 000 Kč



027 Emila Medková 1928 - 1985

Kraky
1960 - 1962, vintage gelatin silver print, 22,8 x 13,5 cm, vzadu značeno
Emila Medková 1962

REPRODUKOVÁNO
Emila Medková, č. reprodukce 49, Torst, Praha, 2004

8 000 Kč

028 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Z cyklu Zanbereinen
1958, later gelatin silver print, 26,5 x 23 cm, sign. vzadu Vilém
Reichmann 1958

6 000 Kč



029 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Bez názvu
80. léta, vintage gelatin silver print, 29,5 x 23,8 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka

2 000 Kč

030 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Bez názvu
80. léta, vintage gelatin silver print, 28,6 x 24 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka

2 000 Kč



031 Eva Fuková 1927 - 2015

Tanečnice
1959, later gelatin silver print, mírně poškozeno, 28 x 32,3 cm, sign.
vzadu Eva Fuková 1959, opatřeno razítkem autorky Eva Fuka, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Eva Fuka, Pábení, obr. 12, srovnání, Leica Gallery, Praha, 2013

23 000 Kč

032 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, karton, pastel, vintage gelatin silver print, 32 x 22,4 cm

23 000 Kč



033 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, karton, pastel, vintage gelatin silver print, 28 x 18,3 cm

23 000 Kč

034 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, karton, propisovací tužka, vintage gelatin silver print, 18,3 x
24,1 cm

27 000 Kč



035 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, papír, tuš, vintage gelatin silver print, 15,4 x 19,9 cm, sign.
M. Tichý

28 000 Kč

036 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, papír, vintage gelatin silver print, 29,5 x 20,8 cm

29 000 Kč



037 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, karton, tužka, vintage gelatin silver print, 27,4 x 19 cm

30 000 Kč

038 Jan Reich 1942 - 2009

Z cyklu Mizející Praha
70. léta, vintage gelatin silver print, 26,4 x 38,4 cm, sign. vzadu Jan Reich

8 000 Kč



039 Jan Reich 1942 - 2009

Doma
1986, vintage gelatin silver print, 28,7 x 37,5 cm, sign. vzadu Jan Reich
1986

8 000 Kč

040 Petr Helbich 1929

Zlaté stránky
2001, vintage gelatin silver print, 12,2 x 17 cm, sign. Helbich 01

1 500 Kč



041 Petr Helbich 1929

Polom
2003, vintage gelatin silver print, 17,1 x 12,2 cm, sign. Helbich 03

1 500 Kč

042 Petr Helbich 1929

Les
2012, vintage gelatin silver print, 12,2 x 17,1 cm, sign. Helbich 12

1 300 Kč



043 Jiří Horák 1940

Roura
1985, vintage gelatin silver print, 39,9 x 27 cm, sign. vzadu J. Horák 1985

2 000 Kč

044 Miloslav Stibor 1927 - 2011

Fryné 8
1985, vintage gelatin silver print, 38,2 x 29 cm, sign. Stibor 85, vzadu
opatřeno razítkem ČFVÚ, 43501, rámováno

3 500 Kč



045 Miloslav Stibor 1927 - 2011

Fryné 15
1985, vintage gelatin silver print, 29 x 35 cm, sign. Stibor 85, vzadu
opatřeno razítkem ČFVÚ, 43501, rámováno

3 500 Kč

046 Jan Saudek 1935

Beautiful Woman
1988, vintage gelatin silver print, 22,9 x 18,6 cm, sign. Jan Saudek

13 000 Kč



047 Jan Saudek 1935

Agnes
1990, vintage gelatin silver print, 24,7 x 20,2 cm, sign. Jan Saudek,
43656

13 000 Kč

048 František Dostál 1938

Z cyklu Letní lidé
70. léta, vintage gelatin silver print, 27,7 x 37,1 cm, sign. vzadu František
Dostál

3 000 Kč



049 František Dostál 1938

Z cyklu Letní lidé
1970, vintage gelatin silver print, 16,9 x 23,1 cm, sign. vzadu František
Dostál

2 000 Kč

050 Petr Balíček 1942

Z cyklu Protokol o těle
1986, vintage gelatin silver print, 23,9 x 18,2 cm, sign. vzadu Petr Balíček
1986

1 500 Kč



051 Jiří Hanke 1944

Kladno, Gottwaldovo náměstí
1988, vintage gelatin silver print, 23,5 x 33,5 cm, sign. vzadu Hanke 1988

13 000 Kč

052 Tono Stano 1960

Zlobení
1985, vintage gelatin silver print, 26 x 27 cm, sign. Tono Stano 1985,
rámováno

40 000 Kč



053 Tono Stano 1960

Čekání na pohlazení
1993, vintage gelatin silver print, 48 x 42 cm, sign. Tono Stano 1993,
rámováno

50 000 Kč

054 Tono Stano 1960

Bez názvu
1995, vintage gelatin silver print, 32,5 x 25,5 cm, sign. Tono Stano 1995,
rámováno

30 000 Kč



055 Jan Beran 1913 - 2003

Kežmarok
1960, vintage gelatin silver print, 37 x 29,8 cm, sign. vzadu Jan Beran
1960

4 000 Kč

056 Jan Beran 1913 - 2003

Paříž
1969, vintage gelatin silver print, 23,2 x 17,2 cm, sign. vzadu Jan Beran
1969

1 700 Kč



057 Kristián Bergmann 1943

Vanitas 1, Pomíjivost
1988, digital print, 24,8 x 20,4 cm, sign. vzadu Bergmann 1988

REPRODUKOVÁNO
Design Journal, Jižní Korea, 1992

1 200 Kč

058 Kristián Bergmann 1943

Štěbetající Praha
1990, digital print, 30,4 x 45,3 cm, sign. vzadu Bergmann 1990

900 Kč



059 Kristián Bergmann 1943

Vodní šachisté
1979, digital print, 30,4 x 45,3 cm, sign. vzadu Bergmann 1979

VYSTAVENO
2. cena Europa 79, Reus, Španělsko, 1979; 3. cena Pentacon - Orwo,
NDR, 1979

1 200 Kč

060 Kristián Bergmann 1943

Rezervováno pro stopaře
1967, digital print, 30,4 x 44,6 cm, sign. vzadu Bergmann 1967

900 Kč



061 Kristián Bergmann 1943

Slunce za malešickým komínem
1988, digital print, 30,4 x 42,4 cm, sign. vzadu Bergmann 1988

900 Kč

062 Bohumil Bělica 1925

Cesta ke slunci
kolem roku 1970, vintage gelatin silver print, 39,6 x 29,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem Bělica Bohumil

500 Kč



063 Miroslav Bílek 1937 - 2000

Imaginární krajina
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39 x 50 cm, sign. M. Bílek,
rámováno

1 900 Kč

064 Studio Braig Paris
Módní fotografie, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,6 x 14,4 cm, vzadu opatřeno
razítkem Studio Braig Paris

1 000 Kč



065 František Dostál 1938

Paris
2008, vintage gelatin silver print, 29,4 x 20 cm, sign. vzadu František
Dostál

2 000 Kč

066 František Dostál 1938

Jizerská padesátka I.
1976 - 1978, vintage gelatin silver print, 26,6 x 36,6 cm, sign. vzadu
František Dostál

3 000 Kč



067 František Dostál 1938

Meeting
1988, vintage gelatin silver print, 25,9 x 35,9 cm, sign. vzadu František
Dostál 1988

2 500 Kč

068 František Dostál 1938

Akt
1977, vintage gelatin silver print, 15,8 x 22,4 cm, sign. vzadu František
Dostál 1977

1 200 Kč



069 František Dostál 1938

Jizerská padesátka II.
1976 - 1978, vintage gelatin silver print, 17 x 23,3 cm, sign. vzadu
František Dostál 1978

1 200 Kč

070 Fedor Gabčan 1940

Tavič
1976, vintage gelatin silver print, 28,3 x 21,1 cm, sign. vzadu Gabčan

2 000 Kč



071 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Maya
kolem roku 1944, later gelatin silver print, 28 x 13,4 cm, vzadu opatřeno
posudkem Jiřího Foltýna

1 800 Kč

072 Jiří Hanke 1944

Malířka Jitka Válová
2007, vintage gelatin silver print, 26 x 30,5 cm, sign. vzadu Hanke 2007

10 000 Kč



073 Petr Helbich 1929

Lesní zákoutí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 5,6 x 10,6 cm, sign. Helbich

600 Kč

074 Petr Helbich 1929

Sněhová pokrývka
1980, vintage gelatin silver print, 8,8 x 11,7 cm, sign. Helbich 80

600 Kč



075 Petr Helbich 1929

U psacího stroje
2017, vintage gelatin silver print, 11,8 x 8,8 cm, sign. Helbich 17

600 Kč

076 Petr Helbich 1929

Opuštěný prostor
2003, vintage gelatin silver print, 11 x 5,4 cm, sign. Helbich 03

600 Kč



077 Petr Helbich 1929

Demolice
2004, vintage gelatin silver print, 17,2 x 12,2 cm, sign. Helbich 04

1 500 Kč

078 Petr Helbich 1929

Prázdné místo
1999, vintage gelatin silver print, 17,2 x 12 cm, sign. Helbich 99

1 300 Kč



079 Petr Helbich 1929

Les
2006, vintage gelatin silver print, 17,1 x 12,3 cm, sign. Helbich 06

1 300 Kč

080 Josef Hledík 1951

Akt
80. léta, vintage gelatin silver print, 30,7 x 21 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Josef Hledík

1 500 Kč



081 Jiří Horák 1940

Z cyklu Dostihy chrtů
1990, vintage gelatin silver print, 28,1 x 39,1 cm, sign. vzadu J. Horák
1990

2 500 Kč

082 Miroslav Hucek 1934 - 2014

Benátky
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,7 x 29,3 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Miroslav Hucek

1 000 Kč



083 Illek & Paul
Václavské náměstí, chrám Sv. Víta
40. léta, vintage gelatin silver pritn, různé formáty, vzadu opatřeno
razítkem

900 Kč

084 Ivo Kasal 1944

Záznam v krajině
80. léta, vintage gelatin silver print, 18 x 39,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Ivo Kasal

500 Kč



085 Stanislav Konečný 1908 - 1965

Ráno na Vltavě
1942, later gelatin silver print, 20,2 x 16,8 cm, sign. S. Konečný 1942

2 000 Kč

086 Stanislav Konečný 1908 - 1965

Praha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,1 x 22,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografie M. Konečný

800 Kč



087 Miloš Koreček 1906 - 1989

Ze série Moje ZOO
nedatováno, vintaget gelatin silver print, 23,5 x 17,8 cm, sign. vzadu
Miloš Koreček

2 000 Kč

088 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktura I.
1984, vintage gelatin silver print, 23,9 x 15,7 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1984

2 000 Kč



089 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktura II.
1975, vintage gelatin silver print, 23,4 x 17 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1975

2 000 Kč

090 František Kornalík 1944

Povodeň
80. léta, vintage gelatin silver print, 23 x 38,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografie Ing. František Kornalík

800 Kč



091 Fred Kramer 1913 - 1994

Stínohra
1967, vintage gelatin silver print, 23,8 x 18,1 cm, sign. vzadu Fred
Kramer 1967

1 500 Kč

092 Fred Kramer 1913 - 1994

Brýle
1953, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 23,4 x 176,8 cm, sign.
vzadu Fred Kramer 1953

1 500 Kč



093 Viktor Krejčí 1958

Snění mezi knihami
2000, vintage gelatin silver print, 24,7 x 37 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí
2000

2 000 Kč

094 Viktor Krejčí 1958

Tak ta byla
1978, vintage gelatin silver print, 35,7 x 25,8 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí
1978

2 000 Kč



095 Zdeněk Lín 1937

Krajina snů
80. léta, vintage gelatin silver print, 23,3 x 35,6 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Zdeněk Lín

500 Kč

096 Ivo Loss
Z pouti
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 18 cm, sign. vzadu I. Loss

1 300 Kč



097 Carlo Naya 1816 - 1882

N 12, Venecia, Ponte di Rialto
nedatováno, vintage gelatin silver print, 27 x 34,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem C. Naja Fotografo

1 300 Kč

098 Ferdinando Ongania 1842 - 1911

Calli E Canali In Venezia
1892, photogravure, album 67, 24,9 x 35 cm, značeno v tisku Ferd.
Ongania

3 000 Kč



099 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Oslava
1969, vintage gelatin silver print, 24 x 14,5 cm, sign. vzadu L. Postupa

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, Brno, 1992; Ladislav
Postupa, Fotografie, str. 73, Greisen, Praha, 2010

800 Kč

100 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Lucie
1968, later gelatin silver print, 34,2 x 12,2 cm, sign. vzadu L. Postupa,
autorská výstavaní pasparta

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, Brno, 1992; Ladislav
Postupa, Fotografie, str. 156, Greisen, Praha, 2010

1 600 Kč



101 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Sloup
1968, later gelatin silver print, 34,3 x 13,8 cm, sign. vzadu L. Postupa,
autorská výstavaní pasparta

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, Fotografie, str. 139, Greisen, Praha, 2010

1 600 Kč

102 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Figura
1964, later gelatin silver print, 31,9 x 11,9 cm, sign. vzadu L. Postupa,
autorská výstavaní pasparta

1 600 Kč



103 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Profil
1964, later gelatin silver print, 34,8 x 12,9 cm, sign. vzadu L. Postupa,
autorská výstavaní pasparta

1 600 Kč

104 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Makovice
1985, vintage gelatin silver print, 47 x 40,5 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 600 Kč



105 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Venuše
1983, vintage gelatin silver print, 47 x 29 cm, sign. vzadu L. Postupa

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, Fotografie, str. 112, Greisen, Praha, 2010

1 600 Kč

106 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Yetti
1983, vintage gelatin silver print, 59,5 x 43,6 cm, sign. vzadu L. Postupa

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, Fotografie, str. 113, Greisen, Praha, 2010

1 600 Kč



107 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Rastr
80. léta, vintage gelatin silver print, 47 x 47,7 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 600 Kč

108 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Přátelé
80. léta, vintage gelatin silver print, 47,5 x 46,7 cm, sign. vzadu L.
Postupa

1 600 Kč



109 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Ornamenty
90. léta, vintage gelatin silver print, 59,8 x 43,3 cm, sign. vzadu L.
Postupa

1 600 Kč

110 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Torso
1964, later gelatin silver print, 34,7 x 12 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 600 Kč



111 Jan Saudek 1935

Portrét Jaroslava Vožniaka
nedatováno, vintage gelatin silver print, originální obálka s vlastnoručním
přípisem autora, 15,9 x 23,5 cm, sign. Jan Saudek, vzadu Jaroslav
Vožniak

500 Kč

112 Elizabeth Sax
Zátiší s květinou
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,7 x 17,6 cm, vzadu opatřeno
razítkem Elizabeth Sax

2 000 Kč



113 Vladislav Scholz 1898 - 1989

Stromy ve větru
1935, later gelatin silver print, 19,5 x 16,9 cm, sign. vzadu Vladislav
Scholz 1935

1 500 Kč

114 Roman Sejkot 1963

House
1995, vintage gelatin silver print, 17,6 x 26 cm, sign. Roman Sejkot 16. 5.
1995

1 000 Kč



115 Vasil Stanko 1962

Tanec v zrcadlech I.
1996, vintage gelatin silver print, 20,8 x 20,6 cm, sign. vzadu Stanko
1996

1 100 Kč

116 Vasil Stanko 1962

Tanec v zrcadlech II.
1997, vintage gelatin silver print, 20,9 x 20,7 cm, sign. vzadu Stanko
1997

1 100 Kč



117 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 15,5 x 12,6 cm

7 500 Kč

118 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 16 x 8,6 cm

6 500 Kč



119 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 15,9 x 13,8 cm

7 500 Kč

120 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 14,4 x 11,9 cm

6 000 Kč



121 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 16,7 x 11,7 cm

7 000 Kč

122 Milan Valášek 1947

Cigaretka
2018, digital print, 41,4 x 58,7 cm, sign. vzadu Valim 2018

2 000 Kč



123 Milan Valášek 1947

Na zastávce
2017, digital print, 58,7 x 41,4 cm, sign. vzadu Valim 2017

2 000 Kč

124 Jaroslav Vávra 1920 - 1981

Dívka v růžové
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,2 x 17,2 cm, sign. vzadu
Jaroslav Vávra

1 500 Kč



125 Miroslav Vlasák 1923

Chumelenice
80. léta, vintage gelatin silver print, 28,5 x 38,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem Miroslav Vlasák

500 Kč

126 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Síla paměti
80. léta, vintage gelatin silver print, 35,3 x 27,4 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka

REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Chodec s objektivem, str. 221, vlastní náklad, Praha, 2015

2 500 Kč



127 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Bez názvu
80. léta, vintage gelatin silver print, 28,8 x 23,9 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka

2 000 Kč

128 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Karlův most
nedatováno, vintage gelatin silver print, 27,7 x 32,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Ing. Jiří Všetečka

1 500 Kč



129 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Pražský chodec
nedatováno, digitální tisk na výstavním panelu, 40 x 40 cm, sign. Jiří
Všetečka, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Praha světlem tvořená, str. 155, Nakladatelství Jiří
Všetečka, Praha, 2013

1 000 Kč

130 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Malá Strana
nedatováno, digitální tisk na výstavním panelu, 40 x 40 cm, sign. Jiří
Všetečka, rámováno

1 000 Kč



131 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Malá Strana
nedatováno, digitální tisk na výstavním panelu, 40 x 40 cm, sign. Jiří
Všetečka, rámováno

1 000 Kč

132 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Karlův most
nedatováno, digitální tisk na papíře, 23,5 x 23,5 cm, sign. Jiří Všetečka,
rámováno

REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Praha světlem tvořená, str. 103, Nakladatelství Jiří
Všetečka, Praha, 2013

1 000 Kč



133 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Židovská Praha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39 x 40 cm, sign. Jiří Všetečka,
rámováno

REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Praha světlem tvořená, str. 77, Nakladatelství Jiří
Všetečka, Praha, 2013

2 200 Kč

134 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Kočka v okně
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39 x 40 cm, sign. Jiří Všetečka,
rámováno

2 200 Kč



135 Alena Vykulilová 1953

Přítelkyně
1978, vintage gelatin silver print, 23,8 x 17,1 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1978

1 500 Kč

136 Alena Vykulilová 1953

Dívka z neznámého města
1975, vintage gelatin silver print, 29 x 38,7 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1975

2 000 Kč



137 Alena Vykulilová 1953

Podívej se
1980, vintage gelatin silver print, 23,2 x 17,1 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1980

1 500 Kč

138 Dora Philippine Kallmus 1881 - 1963

Model
1934, vintage gelatin silver print, 22,3 x 16,6 cm, sign. v negativu d’Ora
Paris

1 000 Kč


